ОСИНОВОМЫССКИЙ ВЕСТНИК № 6
									30.04.2020

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ОСИНОВОМЫССКИЙ СЕЛЬСОВЕТ БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА
ОСИНОВОМЫССКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

30.04.2020                                 п. Осиновый Мыс                                   № 33/155

О проведении публичных слушаний по проекту Решения Осиновомысского
сельского Совета депутатов «Утверждение отчета об исполнении бюджета
Осиновомысского сельсовета за 2019 год»

В целях подготовки предложений и рекомендаций по утверждению отчета по исполнению бюджета Осиновомысского сельсовета руководствуясь статьями 7, 22, 39 Устава Осиновомысского сельсовета, Осиновомысский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Утвердить проект решения Осиновомысского сельского Совета депутатов «Утверждение отчета об исполнении бюджета Осиновомысского сельсовета за 2019 год», согласно приложению к настоящему решению.
2. Назначить проведение публичных слушаний по проекту решения «Утверждения отчета об исполнении бюджета Осиновомысского сельсовета за 2019 год» на 29 мая 2019 в 15-00 часов место проведения: п. Осиновый Мыс ул. Советская д.34.
Назначить:
- председателем публичных слушаний депутата Конышева П.С.
- секретарем публичных слушаний депутата Залевскую А.А.
3. Администрации Осиновомысского сельсовета обеспечить работу организационного комитета по подготовке и проведению данных публичных слушаний.
4. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя Осиновомысского сельского Совета депутатов (Кузнецова Д.В.).
5. Настоящее Решение вступает в силу со дня, следующего за днем официального опубликования в периодическом печатном издании «Осиновомысский вестник» и подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Осиновомысского сельсовета.

Председатель                                                             Глава
Совета депутатов                                                      сельсовета
_________Д.В.Кузнецов                                           _________Е.В.Кузнецова

	Наш адрес: 663457
п.Осиновый  Мыс Богучанского района Красноярского края ул.Советская д.34
	Издание набрано компьютерным способом в администрации Осиновомысского сельсовета
	Издание выходит 1 раз в три месяца тираж 50 экземпляров
	Ответственный
за выпуск
Пономарёва Е.А.
	Создан на основании решения Осиновомысского сельского Совета депутатов от 20.11.2008г. №40